⁴⁹² La regla es como sigue: «*Prima spes uerborum actiuorum est quae post se construuntur cum accusatiuo tantum*» (82r). En su comentario, Antonio comienza exponiendo ejemplos inventados de la regla, y realiza dos observaciones: primero, los verbos de esta especie pueden construirse con otros casos adicionales; segundo, estos pueden construirse en absoluto, presentando una cita de Ovidio (epist. 11, 36).

⁴⁹³ El comentario de Nebrija se centra en mostrar la diferencia en cuanto al significado entre *amo*, *redamo*, *adamo*, *diligo* y *colo* recurriendo a explicaciones y citas. En cuanto a este comentario de Escobar, la fuente en varios puntos es el *Cornu copiae* de Perotti (4, 16): el discípulo de Nebrija expone en los mismos términos que el humanista italiano la diferencia entre *amo* y *diligo*, así como el significado del verbo de forma absoluta, y toma también de allí las citas de Cicerón y Plauto.

[9] «*Diligo, is, xi*». Apud poetas etiam ‘adamare’ est. Iuuenalis: «Hunc diligit Aelia pauper» [IUV. 6, 72]. Ovidius: «Aut Amantiades turpi dilectus amore» [OV. Ib. 293]. Nec semper *diligo* remissius se gerit, ut plerique dicunt. Plinius ad Mauricum: «Diligo quidem adolescentem ardentissime, sicut meretur» [PLIN. epist. 1, 14, 10]. Erat etiam apud ueteres
 5 ‘diuidere’. Plautus in Curgulio: «Clypeatus Elephas ubi materia diligit» [PLAVT. Curc. 424]. Animaduertendum est in hoc potissimum loco quod Laurentius tradit in hoc uerbo *amo* et similibus sequente praepositione cum reciprocatone personae agentis esse uerbum *amo* absolutum [?]. Non enim dicitur satis Latine *nos amamus nos inter nos*, sed *nos amamus inter nos, uos amatis inter uos, pueri amant inter se*. Cicero ad fratrem: «Pueri amant inter se»
 10 [CIC. Att. 6, 1, 12]. Terentius: «Quasi non norimus inter nos» [TER. Ad. 271]. Participia tamen in *rus* id patiuntur: «Res publica nos inter nos conciliatura coniuncturaque sit» [CIC. fam. 5, 7, 2], Cicero ad Pompeium.

[10] «*Redamo, as*». Hoc uerbo Cicero cum temperamento siue correctionis stygmate in libro De amicitia usus est dicens: «Qui uel amare uel, ut ita dicam, redamari possit?» [CIC. Lael. 49].
 15

[11] «*Deamo, as*». De nunc auget, ut in *demereor, deiiero, deposco*. Plautus in Neruolaria: «Valde uterque deamat» [PLAVT. frg. 96].

[12] «*Adamo, as*». Quod ‘lasciue’ est. Quintilianus libro II Institutionum: «Praedulce illud lasciue genus adamant» [QVINT. inst. 2, 5, 22]. Quod interdum pro ‘deamare’ capitur. Cicero
 20 Pro Flacco: «Laudem patriae in libertatem uendicandae adamauit» [CIC. Flacc. 25].